
            
UCHWAŁA  Nr XXX\237\09 

Rady Miejskiej Krynica Morska 
z dnia  24 września 2009 r. 

 
 
w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest 

dla Gminy Miasta Krynica Morska”  

 

Na podstawie art. 14 ust. 6 oraz art. 15 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r.                 

o odpadach (Dz. U. z 2007 r. Nr 39, poz. 251 z póź. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy      

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150          

z póź. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.               

o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm) uchwala się co 

następuje: 

§ 1 

 

Uchwala się „Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest dla Gminy Miasta 

Krynica Morska” w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym integralną część 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego 

 
  
 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
                                                                                      Agnieszka Jaworska 
 


